

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0482349551
---	-----------------------	----------------

2	04/10/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:09:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს გიფთ ჰაუსი	416325097
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	გურჯაანის მუნიციპალური კულტურის ცენტრი	227767841
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი კახეთის გზატეცილი 112
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გურჯაანი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კრიზანთემა	5334	ცალი	25.0000	3.0000	75.0000
2	მზესუმზირა	00777	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
3	მზესუმზირა	00814	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
4	მაგნოლი	0358	ცალი	20.0000	4.0000	80.0000
5	ვარდი	004	ცალი	50.0000	2.0000	100.0000
6	გვირილა	1507	შეკვრა	5.0000	9.0000	45.0000

13	4381.0000 - ოთხი ათას სამას ოთხმოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/10/2019, 15:19:05

0482349551 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ეკალიპტი	0284	ცალი	30.0000	5.0000	150.0000
8	კრიზანთემა	0129	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
9	კენკრა	4698	ცალი	45.0000	3.0000	135.0000
10	წიწკა	2774	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
11	ქლორიფიტუმი	0422	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
12	წიწვი	44477	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
13	ტიტა	844	ცალი	100.0000	2.0000	200.0000
14	ჰორტენზია	0045-0005	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
15	ლილია	00243	ცალი	60.0000	3.0000	180.0000
16	მანდარინი	0027	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
17	გირჩი	0196	ცალი	80.0000	2.0000	160.0000
18	მზესუმზირა	00145	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000
19	.ფოთლები	092	ცალი	15.0000	35.0000	525.0000
20	ფოთლები	091	ცალი	9.0000	30.0000	270.0000
21	ვარდი	00142	ცალი	9.0000	7.0000	63.0000
22	გეორგინა	0324	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000
23	ჰორტენზია	00241	ცალი	11.0000	9.0000	99.0000
24	პიონი	0138	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
25	გიფსოლია	0357	შეკვრა	12.0000	10.0000	120.0000
26	ბალახი	00240	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
27	გიფსოფილა	0784	ცალი	60.0000	8.0000	480.0000
28	ბალახი	0277	ცალი	6.0000	9.0000	54.0000
29	ფოთოლი	5466	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
30	პალმის რტო	344	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
31	სიმინდი	227	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
32	ყურმენი	2333	ცალი	50.0000	4.0000	200.0000
33	ყურმენი	2334	ცალი	100.0000	2.0000	200.0000
34	ხახვი - ნიორი	648	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000

13 4381.0000 - ოთხი ათას სამას ოთხმოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/10/2019, 15:19:05

0482349551 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	ქრიზანტემა	0201	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
36	პენოპლასტი	9874	ცალი	50.0000	1.0000	50.0000
37	კოკრები	014	ცალი	100.0000	0.5000	50.0000
38	ნეკერჩხალი	00411	ცალი	15.0000	24.0000	360.0000

13 4381.0000 - ოთხი ათას სამას ოთხმოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 08/10/2019, 15:19:06